Canada ou aucunes des autres dites rivières, ou dans lesquelles elles tombent; Et de

plus, de cinquante lieues de terres de chaque côté de la sus-dite rivière du Canada,
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fiiput fontem et scaturiginem ejusd. nocnon ab utroque laterc dict. aliorum fluviorum

iii ound. dofliitMUiinn ; ac ctiam ab utio(|ii(' latori» dictoruni lacuum frotorum seu aqua-

rum pcr qiias quilibot dictorum fluviorum dccurruut aut in quibus oxouut : Et simili-

ter TOTARUM et inteorakum boudarum et tiaiisituum tam in acjuis quam in torra a

praodicto capite fonte et scaturigine Canadae ubicunque sit aut a quocunque lacu unde

labitur ad piaof'atum siiiuni Californiao quantacunque coniperta i'ueiit esse distantia ;

oum quimjuagiuta loucis oinnimodo ab utroque latere ejusd. tiansifus ante dictum

••aput Canadae et sinum Californiae ; et similiter omnium et singllaulm insularum

Ultra eund. sinum Califoruiae jacentium ; ac etiam totarum et iNTE(iRARUM terrarum

et bondarum eidem sinui ab occidente et austro adjacen. sive experiantur pars conti-

uentis sive terrae firmae sive insula (ut putabatur esse) quae Califoruiae nomine vulgo

uuncupabatur et indigitabatur : Insuper omnium et sinciularum aliarum terrarum

bondarum lacuum fluviorum fretorum silvarum forestarum alioruinque per ipsum prae-

fat. Domiuum Willielmum Alexander suosve successores eorum participes associatos

aut alios eorum nomine seu potestatem ab his liabentes quocunque (empore futuro iii-

veniendorum conquerendorum seu detegendorum super utroque latere integrarum bon-

darum et transitus ; ntedict. ab ostio et introitu dicti fluvii Canadae ubi in dictum

sinum Canadae se exonérât ad dictum sinum Californiao aut insulas in maribus cidem

adjacentibus quae per alios subditor dicti régis aut subditos alterius alicujus Christiani

principis seu ordinuni cum dicto rege in foedere et amicitia constitutorum bactenus rea-

lit. et actualit. possessa non erant: Cum plena et aiîsoluta potestate ipsi dicto

Domino Willielmo Alexander suisque praedict (nullisque aliis) eorum factoribus servis

et aliis eorum nomine colonias stabiliendi ac utendi commercio in praenominatis locis

^eu bondis vel qualibet earund. parte particulariter désignât, omnesque alios ab eisdem

arcendi seu prohibendi ; nec non proportiones terrarum earund. cuicunque personae

seu quibuscunque personis prout sibi commodum videbitur elocandi ac super eisdem

terminis coiulitionibus resf rictionibus et observationibus intra omnes praenominatas bou-